中 国轻 工 业 联 合 会

关于开展中国轻工业两化融合先进单位

推荐表彰工作的补充通知

各有关单位{

为贯彻落实《中国制造 2025》 (国发匚201” 28号 )t《国

务院关于深化制造业与互联网融合发展的指导意见》(国发

匚201ω 28号 )和《信息化和工业化融合发展规划(2016-2020

年 )(工信部规 匚2016〕 333号 )的工作要求,进一步总结

和推广中国轻工业智能制造、两化融合的创新成呆和实践经

验,树立行业标杆,提升行业发展水平,以及更好地对接工

信部和各省市工作,帮助支持轻工企业获得工信部和各省市

智能制造、两化融合专项资金支持,拟组织开展 2018年度

中国轻工业两化融合先进单位推荐表彰工作。

考虑年底企业工作多、任务重,为保证资料的充实性 ,

现将申报资料提交时间延至2019年 1月 h日 。

进度安排也相应调整如下:

2019年 ⊥月 15日 前,各有关单位完成推荐企业报送工作。

⒛19年 3月 15日 前,组织专家进行评审,确定入选企

业名单。

2019年 4月 拟在中国轻工业信息化大会上对入选企业进

行表彰。

另外需要说明的是 :

1。 申报资料    一
(1)申报表,表中的总结按提纲撰写 (另 附提纲 ),独

立于申报表,单独成文。申报表和J总结均需打印、盖章、扫

描成 PDF文件。

(2)两化融合评估报告,通过工信部中国两化融合服

务 平 台 的 企 业 两 化 融 合 自 评 估 系 统 (系 统

(www。 cspiii。 GOm/zipinggu)自 评估 )自 评估,形成完整

报告后下载、打印、盖章、扫描成 PDF文件。

仅需提供电子版,共两份:不盖公章 word版一份;加

盖公章 PDF版一份。无公章的PDF视作无效申报。

2。 评选结呆

上报资料,经专家评审,确定
“⒛18年度中国轻工业两

化融合先进单位
”,于 2019年中国轻工业信息化大会上进行

表彰,并对与会获奖企业代表颁发荣誉证书。

3.联系方式

中国轻工业信息中心 李玮

由阝箱:  1iwei阮 1ii。 GOm。 Gn

7916815⊥ 5aqq.GOm

电萌丘: 0I0-68396523